[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 февраля 2017 года  № 29

О внесении изменений в состав комиссии по
 муниципальному жилищному контролю
муниципального образования
Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области
1.В связи с изменением состава комиссии по муниципальному жилищному контролю муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, внести в постановление администрации от 14.03.2014г. №33 «О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

Состав комиссии  читать в следующей редакции:
Председатель комиссии:

         Володина О.А. – ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству администрации МО Усадищенское сельское поселение

Зам.председателя:
Щелокова М.Г. – главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии администрации МО Усадищенское сельское поселение

Секретарь:

Мартынова Елена Константиновна - бухгалтер-экономист администрации

 Члены комиссии:

Макушина Ирина Сергеевна – ведущий специалист администрации;

Шарова Алла Николаевна – мастер участка ООО «Жилищник» (по согласованию);

Матюшенко Николай Федорович – начальник котельной д.Усадище ООО «Леноблтеплоснаб» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

В.В.Кращенко
Володина О.А.тел.: 813 63 34 434
_1427103538.bin